PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 72/2018
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 22993/2017,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designado o servidor MARCOS DOS SANTOS ANTUNES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Secretário-Executivo da Diretoria-Geral, código TRT 18ª CJ-2, no período de 20 de dezembro
de 2017 a 05 de janeiro de 2018.
Art. 2º Considerar designada a servidora FLÁVIA FERREIRA SOUZA, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Diretor de Secretaria, código TRT 18ª CJ-3, da Secretaria de
Orçamento e Finanças, no período de 2 a 5 de janeiro de 2018.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
Presidente do TRT da 18ª Região
Goiânia, 19 de janeiro de 2018.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DES. FEDERAL DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 89/2018
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 1169/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA, Diretor-Geral, à cidade de Brasília-DF, no período de 24 a
25/01/2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Tratar de assuntos relacionados à obtenção de autorização para novos provimentos de cargos e créditos suplementares, na
Coordenadoria de Orçamento e Finanças-CFIN, bem como aprovação de projetos na Coordenadoria de Controle e Auditoria - CCAUD, na sede do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 23 de janeiro de 2018.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DES. FEDERAL DO TRABALHO

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2401/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 24 de Janeiro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Platon Teixeira de Azevedo Filho

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114829

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 2

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 92/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 1164/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ALAN JUNIOR CANDIDO DA SILVA, das cidades de São Luís de Montes Belos-GO a Iporá-GO, no período
de 29 a 31/01/2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - O servidor irá assessorar o Exmo. Juiz Lucas Carvalho de Miranda Sá, no Posto Avançado de Iporá, entre os dias
29/01/2018 e 31/01/2018, para fins de secretariar audiências, nos termos do PA nº 6728/2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 23 de janeiro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 93/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 1170/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor LUCIOMAR MARINHO LIMA de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 24 a 25/01/2018, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial para o Senhor Diretor-Geral, que se deslocará à cidade de Brasília, onde participará
de reunião no CSJT..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 23 de janeiro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2018
Contratação de serviços de seguro de bens móveis e imóveis sob responsabilidade do TRT18, conforme condições do edital.
Data da Sessão: 06/02/2018, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244
THAÍS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

ÍNDICE

2401/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 24 de Janeiro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 114829

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

		2018-01-24T17:15:17-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148